Р Е Ш Е Н И Е- проект

«___» _____ 2019 года								          № __

О внесении изменений в решение
Совета депутатов городского поселения
Лянтор от 27.06.2019 № 62

В соответствии со статьёй 32 Налогового кодекса Российской Федерации, в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов городского поселения Лянтор в соответствие с действующим законодательством Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:
1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Лянтор от 27.06.2019 № 62 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:
1) в строке 5 таблицы пункта 2 слово «, предоставленных» и слово «, дачного» исключить;
2) пункты 6 – 10  признать утратившими силу.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 27 июля 2019 года, действие подпункта 1 пункта 1 настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 29 октября 2019 года.

	Председатель Совета депутатов городского поселения Лянтор
	Глава города

	_____________А.В. Нелюбин
	_______________ С.А. Махиня

Исполнитель: заместитель начальника управления бюджетного учета и отчётности – начальник отдела по организации исполнения бюджета и контролю______ Н.А. Рудницкая «04» декабря 2019 года, т. 24-001 (167)

СОГЛАСОВАНО:

	N
п\п
	Должность
	Ф.И.О.,
подпись
	Примечание
	Дата
визирования

	вход.
	исход.

	1.
	Заместитель Главы МО
	Л.В. Зеленская

	2.
	Начальник управления бюджетного учета и отчетности – главный бухгалтер
	Т.В. Петрук

	3.
	Начальник управления по организации деятельности
	Н.Н. Бахарева

	4.
	Начальник юридического отдела
	В.А. Мунтян

	5.
	Антикоррупци-онная экспертиза
	В.А. Мунтян

[bookmark: RANGE!A2:C64]

Пояснительная записка
к проекту решения «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Лянтор от 27.06.2019 № 62 «О налоге на имущество физических лиц»

Данный проект решения разработан в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством (уточнение формулировок) и во избежание дублирования норм, установленных главой 32 Налогового кодекса РФ.

[bookmark: _GoBack]
Заместитель начальника управления
бюджетного учета и отчётности-
начальник отдела                                                                            Н.А. Рудницкая
04.12.2019